- Trichomanes* 23.Ex.19
Trifolium 23.Ex.19
 – *indicum* L., not “*M. indica*” 23.Ex.19
Triglochin L. 62.Ex.5
Trilepisium Thouars 38.Ex.20
 – *madagascariense* DC. 38.Ex.20
Trimerophytina H. P. Banks 16.Ex.6
Trimerophyton Hopping 16.Ex.6
Trisetum 46.Ex.34
Triticum L. H.3.Ex.3, H.8.Ex.1
 – *aestivum* L. H.3.Ex.3
 – *laxum* Fr. H.5.Ex.1
 × *Tritordeum* Asch. & Graebn. H.8.Ex.1
Trollius taihasenzanensis Masam., not “*Torilis*” 60.Ex.3
Tropaeolum majus L. 23.Ex.5
Tsuga 7.Ex.1
 – *heterophylla* (Raf.) Sarg. 7.Ex.1
 – *mertensiana* (Bong.) Carrière 7.Ex.1
Tuber F. H. Wigg. : Fr. 20.Ex.3
 – *gulosorum* F. H. Wigg. 20.Ex.3
Tuberculodinium D. Wall 11.Ex.29
Tursiocola podocnemicola 29.Ex.3
Ubochea Baill. Rec.60B.Ex.1
Uffenbachia Fabr., not “*Vffenbachia*” 60.Ex.9
Uladendron codesuri Marc.-Berti, not “*codesurii*”
 60.Ex.33
Ulmus racemosa Thomas, non Borkh. Rec.50C.Ex.1
Umbelliferae 18.5
Uredinales 13.1(d)
Uredo pustulata Pers., not “*Vredo pvstvlata*” 60.Ex.10
Uromyces fabae 23.Ex.1
Urosatheae Nakai 37.Ex.2
Urtica “dubia?” (Forsskål, 1775) 23.Ex.10
Urvillea Kunth 53.Ex.12, Rec.60B.Ex.1
Ustilaginales 13.1(d)
Uva-ursi Duhamel, not “*Uva ursi*” (Miller, 1754)
 20.Ex.7
Vaccinium sect. *Vitis-idaea* W. D. J. Koch, not “*Vitis idaea*”
 60.Ex.26
 – *cantabricum* Huds. 23.Ex.5
Valantia L., not “*Vaillantia*” 60.Ex.13
Valeriana sect. *Valerianopsis* 21.Ex.1
Vanda W. Jones ex R. Br. H.6.Ex.6, H.8.Ex.3
 – *lindleyana* Rec.60C.1(c)
 × *Vascostylis* Takakura H.6.Ex.6
Venturia acerina Plakidas ex M. E. Barr 59.Ex.3
Verbascum sect. *Aulacosperma* Murb. 53.Ex.18
 – *lychnitis* L. H.10.Ex.3
 – “*nigro-lychnitis*” (Schiede, 1825) H.10.Ex.3
 – *nigrum* L. 23.Ex.5, H.10.Ex.3
 – × *schiedeanum* W. D. J. Koch H.10.Ex.3
Verbena hassleriana Rec.60C.1(d)
Verbesina alba L. 11.Ex.23
 – *prostrata* L. 11.Ex.23
Veronica L. 11.Ex.25
 – subg. *Synthyris* (Benth.) M. M. Mart. Ort. & al.
 11.Ex.25
 – *anagallis-aquatica* L., not “*anagallis* ∇” 23.Ex.2,
 60.Ex.26
Verrucaria aethiobola Wahlenb., not “Wahlenb. in Acharius”,
 nor “Wahlenb. ex Ach.” 46.Ex.9
Vexillifera Ducke 6.Ex.5
 – *micranthera* 6.Ex.5
Viburnum ternatum Rehder 46.Ex.2
Vicia L. 18.5, 46.Ex.31
 – *amurensis* f. *sanneensis* Y. C. Jiang & S. M. Fu, not Y. C.
 Jiang & S. M. Fu ex Ma & al. 46.Ex.31
Vinca major L. 23.Ex.5
Vincetoxicum 51.Ex.1
Viola hirta L. 24.Ex.7
 – “*qualis*” (Krocker, 1790) 23.Ex.10
 – *tricolor* var. *hirta* Ging. 24.Ex.7
Vitellaria paradoxa C. F. Gaertn. 9.Ex.7
 – subsp. *nilotica* (Kotschy) A. N. Henry & al. 9.Ex.7
 – subsp. *paradoxa* 9.Ex.7
Vitis novae-angliae Fernald 60.Ex.25
Vriesea barclayana var. *minor* Gilmartin 41.Ex.23
Vulpia myuros (L.) C. C. Gmel. 26.Ex.2
 – subsp. *pseudomyuros* (Soy.-Will.) Maire & Weiller”
 26.Ex.2
Wahlenbergia Roth 11.Ex.2
Waltheria americana L. 11.Ex.21
 – *indica* L. 11.Ex.21
Wintera Murray 18.Ex.6
Winteraceae R. Br. ex Lindl. 18.Ex.6
Wisteria Nutt., not “*Wistaria*” 60.Ex.7
Wollemia nobilis W. G. Jones & al. 60.Ex.19
Xanthoceras Bunge 62.Ex.6
 “*Xanthoxylon*”, “*Xanthoxylum*” Rec.50F.Ex.2
Xerocomus Quéf. Rec.62A.Ex.1
Xylomataceae Fr., “*ordo Xylomaceae*” 18.Ex.4
Zanthoxyleae Dumort. 37.Ex.1
Zanthoxylum caribaeum var. *floridanum* (Nutt.) A. Gray, not
 “*Xanthoxylum*” Rec.50F.Ex.2
 – *cribrosum* Spreng., not “*Xanthoxylon*” Rec.50F.Ex.2
Zingiber truncatum Stokes, non S. Q. Tong 53.Ex.6
 – *neotruncatum* T. L. Wu & al. 53.Ex.6
Zygophyllum billardierei DC., not “*billardierii*”
 60.Ex.17
Zyrphelis 30.Ex.20